
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 68652816

Data publicarii	28.04.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 30.710,50 RON - 30.710,50 RON

Descriere: MATERIALE INSTALATII - baterie lavoar - 30buc*218,49=6.554,70lei; niplu din alama galbena - 20buc*4,87=97,40lei; furtun dus-70buc*43,28=3.029,60lei;para dus - 30buc*82,27=2.468,10lei; furtun flexibil-30buc*7,39=221,70lei; ventil lavoar- 20buc*27,65=553,00lei; robinet calorifer retur-20buc*46,64=932,80lei; robinet Schell- 50buc*29,33=1.466,50lei; baterie bucatarie-20buc*189,08=3.781,60lei; baterie dus- 10buc*243,70=2.437,00lei; excentric baterii-20buc*20,59=411,80lei; baterie lavoar- 20buc*243,7=4.874lei; sfoara etansare-20buc*67,65=1.353lei; baterie lavoar- 10buc*235,29=2.352,90lei; suport pt telefon-20buc*8,82=176,40lei.
